
 

 

UCHWAŁA NR LIV/376/14 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 24 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania mieniem Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst Dz. U. 2013 poz. 594, 645, 1318 Dz. U. 2014 poz. 379, 1072) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XII/81/07 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 25 czerwca 2007r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Miasta zmienionej uchwałami nr VIII/49/11 z dnia 18 kwietnia 2011r., nr X/60/11 

z dnia 27 czerwca 2011r. oraz nr XXXVII/256/13 z dnia 24 czerwca 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 3 dodaje się ust. 4 a w brzmieniu: „4a. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu garaże 

znajdujące się w budynkach mieszkalnych i stanowiące przedmiot umowy najmu.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Piorun 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 4801


		2014-11-12T12:49:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




